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Actividades de apoyo a la función pública y
buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Investigación científica y tecnológica 

 2,697,890

 12,247,088

 390,031,475

 2,697,890

 12,247,088

 390,031,475

 2,660,288

 12,217,979

 171,065,212

 37,602

 29,109

 215,966,263
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Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Desarrollo e investigación científica y
tecnológica del agua y medio ambiente

 2,697,890

 12,247,088

 390,031,475

 2,697,890

 12,247,088

 390,031,475

 2,660,288

 12,217,979

 171,065,212

 37,602

 29,109

 215,966,263

 

 

 

 

 

 3,000,000
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Función Pública

Servicios Científicos y Tecnológicos

 2,697,890

 402,278,563

 2,697,890

 402,278,563

 2,660,288

 183,283,191

 37,602

 215,995,372

 

 

 

 3,000,000
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Coordinación de la Política de Gobierno

Ciencia, Tecnología e Innovación

 2,697,890

 402,278,563

 2,697,890

 402,278,563

 2,660,288

 183,283,191

 37,602

 215,995,372

 

 

 

 3,000,000
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Gobierno

Desarrollo Económico

 2,697,890

 402,278,563

 2,697,890

 402,278,563

 2,660,288

 183,283,191

 37,602

 215,995,372

 

 

 

 3,000,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 404,976,453  404,976,453  185,943,479  216,032,974   3,000,000     GASTO PROGRAMABLE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


